ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝา ซอยสันป่าแดด หมู่ที่ ๒ บ้านสันถนนใต้ (รายละเอียด

ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุมกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พรพิมล การก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘